Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data emissão 13/03/2013
Rev. 2 Pág.           1

MEM.SGFH.SRS. 031/2013.

São Paulo, 13 de março de 2013.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 937/12.
           AUXILIAR DE SERVIÇOS

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo em
referência para a função de AUXILIAR DE SERVIÇOS, da Seção de Apoio Predial / Unidade de
Suprimentos / Seção de Higiene Hospitalar do Instituto do Coração/HC/FMUSP, realizado pela
Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(13/03/2013).

1º Caio Henrique Porfírio da Silva
2º Leida Maria Luiz da Silva
3º Rita de Cássia Luiz Moura
4º Michael Divino Suzart
5º Maria Cecília Ribeiro Caíres
6º Janaina Guimarães Barbosa
7º Leiliana Alves de Oliveira
8º Juciene Santos de Matos
9º Cindi Stankevicius
10º Kelly Cristian da Silva Viana
11º Lucas Roschel Araújo
12º Felipe Marçal Pereira da Silva
13º Thais Rossini Santos
14º Sílvia Maria de Souza Araújo
15º Lucimar Martins de Souza
16º Ana Paula de Góes Barbosa Gonçalves
17º David da Silva Pereira
18º Leonam Vieira de Carvalho
19º Camila Batista de Souza
20º Eliene Cristina Cardoso Vieira
21º Sueli Rocha Martins de Souza

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Seção de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano